

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100  
 1.2 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอน ดอนโก - เขาดิน ระหว่าง กม.26+975 - กม.29+500  
 1.3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอน ดอนโก - เขาดิน ระหว่าง กม.26+975 - กม.29+500  
 1.4 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 15,000,000.00 ..... บาท
3. ลักษณะงาน  
 3.1 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 29 มีนาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 14,926,779.74 ..... บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 6.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
 6.2 นายไชยพัฒน์ กระดิวส์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
 6.3 ประดิษฐ์ ภูจิ้น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจากหมวกทำกรกกรกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอน ดอนไก่ - เขตดิน ระหว่าง กม.26+975 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.29+500 ดวยวิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 : แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	40.000	54.19	2,167.60	1.3019	70.54	2,821.99
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	15.000	320.16	4,802.40	1.3019	416.81	6,252.24
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	25.000	462.12	11,553.00	1.3019	601.63	15,040.85
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึก 0.25 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	22,725.000	99.11	2,252,274.75	1.3019	129.03	2,932,236.49
5	5. งานลาดแอสฟัลต์โพรมีคิต	ตร.ม.	22,725.000	28.33	643,799.25	1.3019	36.88	838,162.24
6	6. งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต	ตร.ม.	22,725.000	11.92	270,882.00	1.3019	15.51	352,661.27
7	7. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	22,725.000	171.80	3,904,155.00	1.3019	223.66	5,082,819.39
8	8. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	22,725.000	184.11	4,183,899.75	1.3019	239.69	5,447,019.08
9	9. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	690.000	268.87	185,520.30	1.3019	350.04	241,528.87
10	10. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทาง	เหมาจ่าย	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3019	8,237.32	8,237.32

สมปอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567 16:47:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอน ดอนโก - เขาคิน ระหว่าง กม.26+975 -

กม.29+500 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

รวมราคากลาง 14,926,779.74

สมปอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567 16:47:29

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบริการกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1056 ตอน ดอนโก - เขาคิน ระหว่าง กม.26+975 - กม.29+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก  
( สมปอง นุชมาก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ์  
( นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประติษฐ ภูจิ้น  
( ประติษฐ ภูจิ้น )

กรรมการกำหนดราคากลาง